

Název malého projektu:	Pivečkův lesopark: moravsko-slovenská umělecká křížovátka
Žadatel:	Město Slavičín
Kód výzvy:	10/FMP/11b

Podrobný rozpočet projektu										
1. Osobní náklady						Procent:	27,55%	Součet:	4 800,00 €	0,00 €
P.č.	Pracovní pozice	prac.poměří/vazek	Popis	Aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
1.1	projektový manažer	HPP	PM tvoří hlavní složky koordinace postupu veškerých aktivit projektu, aby bylo dosaženo naplnění věcných cílů projektu. Úkolem je zajistit předávání informací uvnitř a navenek realizačního týmu. Pracuje na úkolech, které jsou spojeny s jednotlivými aktivitami. Z Celkového počtu odpracovaných hodin je 300, což odpovídá měsíčně zhruba 25 hodin.	řízení projektu	hod	300	12	3 600,00 €		
1.2	restaurátor soch	DPP	oprava stávajících soch, osoba odborně způsobilá pro restaurování, Pivečkův lesopark má dlouhodobě motto, že dětem se nekladou žádné zákazy v tom, jak si mají hrát, tzn. že děti mají absolutní svobodu pohybu a fantazie. Děti si hrají se sochami, mohou se jich dotýkat nebo si na ně sednout. Nicméně je na nich patrné opotřebení v některých exponovaných místech. Aby byla umocněna myšlenka spolupráce, je nezbytné částečně obnovit původní již instalované sochy, aby jejich řady mohly doplnit sochy nové a celkově tak zlepšit místo realizace a aby nové sochy zapadaly do realizovaného místa i vzhledově. Odhad restaurátora je 200 hodin práce.	K24	hod	0	0	0,00 €		
1.3	školní koordinátor	DPP	koordinátor spolupráce a aktivit mezi školami	řízení projektu	hod	100	12	1 200,00 €		
2. Cestovní náklady a náklady na ubytování						Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery		
2.1										
3. Náklady na expertizu a jiné externí služby						Procent:	39,61%	Součet:	6 900,00 €	1 325,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery		
3.1	externí hodnocení soch -Ostravská Uni	hod	umělecký garant, odborné hodnocení v rozsahu 20 hodin	K8	20	15	300,00 €			
3.2	přípravné práce na umístění soch	ks	přípravné práce, vyhloubení, betonování, samotné práce na instalaci (nejedná se o materiál), odhad ceny dle HCP	K24	3	200	600,00 €			
3.3	odfrézování pařezů	ks	Odfrézování starých pařezů (po kácení) v lesoparku, aby bylo možné zde umístit nové sochy, celkem 15 pařezů, rozsah dle předběžného hodnocení investičního odboru	K24	15	90	1 350,00 €			
3.4	ubytování a stravování	osob	studenti a učitelé, 3 dny (34 osob x 3)	K8	102	25	2 550,00 €	1 125,00 €		
3.5	cestovní náklady - autobus	km	Spojnice mezi Trenčínem - Uherským Hradištěm a Slavičínem	K8	300	2	600,00 €	200,00 €		
3.6	brožura	ks	velikost min. 14x19 cm, min. 20 stran textu, Obsah: předmluva starosty, fotografie, historie parku, informace o sochách a vzájemné spolupráci při tvorbě soch, fotografie z realizace projektu přeshraniční spolupráce, loga EU a FMP	K15	600	2,5	1 500,00 €			
4. Náklady na vybavení						Procent:	29,39%	Součet:	5 120,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery		
4.1	herní prvky	ks	například houpačí síť, balanční prvek, cena dle předběžného průzkumu trhu, Vzhledem k charakteru Pivečkova lesoparku (hodně navštěvováno rodinami s dětmi) je pořízení herních prvků žádoucí k naplnění celkového konceptu projektu a zatraktivnění projektu jako výsledku spolupráce.	K25	0	0	0,00 €			
4.2	materiál pro tvorbu soch	ks	dřevo, kámen atp. dle vítězných návrhů, odhad Střední uměleckoprůmyslové školy v Uherském Hradišti, která má velké zkušenosti s realizací soch a má přehled o cenové hladině materiálu	K25	3	1600	4 800,00 €			
4.3	informační panely	ks	umístění do stávajících držáků infopanelů, obsahem budou informace o Pivečkově lesoparku, historie a informace o tom, jak instalované sochy vznikaly, informace o přeshraniční spolupráci, fotografie z realizace, logo EU a FMP, informace o publicitě, umístění na pozemku Lesoparku	K25	2	160	320,00 €			
5. Investice						Procent:	3,44%	Součet:	600,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery		
5.1	investice/materiál na umístění soch	ks	materiál pro uchycení soch, patky, beton, uchycení soch 3x, odhad dle HCP	K24	3	200	600,00 €			
5.2							0,00 €			
6. Kancelářské a administrativní náklady						Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery		
6.1							0,00 €			

7. Příjmy malého projektu					Procent:	0,00%	Součet	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
7.1								0,00 €	

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu									
Náklady celkem (max. 23 529,42 EUR):					Procent:	100,00%	Součet:	17 420,00 €	
z toho spolufinancování z ERDF (max. 85 %):					Procent:	85,00%	Částka:	14 807,00 €	
spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:					Procent:	85,00%	Částka:	14 807,00 €	
vlastní zdroje:					Procent:	15,00%	Částka:	2 613,00 €	
vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:					Procent:	15,00%	Částka:	2 613,00 €	
Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:					Procent:	7,61%	Součet:	1 325,00 €	1 325,00 €
Investiční náklady:					Procent:	32,84%	Součet:	5 720,00 €	
Neinvestiční náklady:					Procent:	67,16%	Součet:	11 700,00 €	
Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000 EUR									
Příjmy malého projektu					Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €	
z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování					Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €	

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu: